[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.02.2016
	№ 220

О внесении изменения в состав координационного совета по охране труда при администрации города
Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма» администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав координационного совета по охране труда при администрации города, образованного постановлением администрации города от 07.02.2014 № 150 (в редакции постановлений администрации города от 28.04.2015 № 764, от 25.08.2015 № 1513, от 25.11.2015 № 2054 ), следующее изменение:
1.Вывести из состава координационного совета - Красоткину Наталью Александровну.
2. Ввести в состав координационного совета – Анциферова Бориса Михайловича, начальника Коряжемского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Архангельской области (по согласованию).
Глава муниципального образования                                                     В.И. Елезов